Rua Guilherme Pereira, 482    -    Tel: (42) 3463-1122    -    Cx. Postal 11    -    CEP 84560-000    -    Rio Azul-PR
site: www.rioazul.pr.gov.br    -    e-mail: faleconosco@rioazuI.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE RIO AZUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES - EDITAL Nº 01/2021

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Rio Azul - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA a relação de inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de professores por tempo determinado com vistas ao
preenchimento de vagas ofertadas na Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DATA DE NASCIMENTO

ALESSANDRA CARARO 10/11/1996

ANA CRISTINA MAKOSKI 07/06/2001

ANA PAULA NUNES CAVALHEIRO 27/01/1989

ANDRÉ FAUSTINO MOLETA 15/01/1967

ANDREA VALENGA LES 11/01/1975

ANGELA APARECIDA LINHARES DE LIMA 01/07/1995

ANGELA BOROX PATCZYK 23/04/1969

ANGELA RADASKIEWICZ PACHECO 09/01/1969

CASSIANE DA SILVA FRANÇA 05/08/1998

CRISLAINE FUTERKO 02/05/2001

DANIELI POPOVICZ 10/05/1998

DANIELI REGINA KASPCZAK RYMSZA 11/07/1992

DEBORA CRISTINA SKRZECZKOWSKI 02/06/1999

DHEILA CRISTIANE WALESKI 27/09/1994

DHULIAN APARECIDA WALESKI 09/10/1993

DILCINEIA PRINCIVAL 18/09/1997

EDNA MARTINS SURMACZ 20/08/1984

ÉRICA PAULA BURAKI 03/01/1998

EVENIZE POTINHEK 05/03/1995

FERNANDO MANOEL DA COSTA 18/11/1980

GABRIELA MIGON 07/11/1997

IVANI IZABEL LASCOSKI CARARO 17/11/1976

JESSICA ALESSANDRA MAJEWSKI 15/10/1998

JOSELI DE RAMOS 23/12/1993

JULIANE APARECIDA WRONA 23/01/1997

http://www.rioazul.pr.gov.br/
mailto:faleconosco@rioazuI.pr.gov.br

Rua Guilherme Pereira, 482    -    Tel: (42) 3463-1122    -    Cx. Postal 11    -    CEP 84560-000    -    Rio Azul-PR
site: www.rioazul.pr.gov.br    -    e-mail: faleconosco@rioazuI.pr.gov.br

LARISSA KOLLARITSCH COCHMANSKI 13/12/1999

LEOCADIA MARIA WERETYCKI DUNICE 23/03/1984

LETÍCIA FUSVERK ABIB 07/05/1998

MARCIA MARINHAK 08/05/1989

MARIA DA SILVA PINTO 31/07/1983

MARIELE DE FÁTIMA DOMINGUES MARTINS DE OLIVEIRA 03/11/1988

MARIZETE DE SOUZA DE QUADROS 05/10/1979

PAULA CRISTINA GUACHINESKI 25/11/1997

POLYANA LETICIA COSTA 16/05/2001

SARA DE FARIA PEREIRA 04/07/1999

SUELI GAPINSKI 23/07/1969

SUELIN JARAS 02/03/1995

TAUELE NIEVOLA 05/09/1998

TAYNA NOVACKI DOS SANTOS 14/10/2000

VANESSA TRZASKACZ 23/09/1995

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM A INSCRIÇÃO INDEFERIDA

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADRIELY CARLYLE FERNANDES DA SILVA
ALES

- Não comprovou a escolaridade exigida para
o cargo, nos termos da letra "e" do Capítulo 3
do Edital.

ANDRÉA MARIA ALIBOSKI ULBRICH

- Não apresentou cópia do RG - Registro Geral
de Identificação com data de expedição, nos
termos da letra "b" do item 4.2. do Edital;
- Não apresentou Cópia do CPF/MF - Cadastro
de Pessoas Físicas/Ministério da Fazenda, nos
termos da letra "c" do item 4.2. do Edital;
- Não apresentou comprovação de que está
quite com a Justiça Eleitoral, nos termos da
letra "d" do item 4.2. do Edital;
- Não apresentou foto 3x4, nos termos da
letra "h" do item 4.2. do Edital.

CINTIA ROBASZKIEWICZ
- Não apresentou foto 3x4, nos termos da
letra "h" do item 4.2. do Edital.

EDINA GOLEMBA
- Não comprovou a escolaridade exigida para
o cargo, nos termos da letra "e" do Capítulo 3
do Edital.

http://www.rioazul.pr.gov.br/
mailto:faleconosco@rioazuI.pr.gov.br

Rua Guilherme Pereira, 482    -    Tel: (42) 3463-1122    -    Cx. Postal 11    -    CEP 84560-000    -    Rio Azul-PR
site: www.rioazul.pr.gov.br    -    e-mail: faleconosco@rioazuI.pr.gov.br

INDIAMARA LARA
- Não comprovou a escolaridade exigida para
o cargo, nos termos da letra "e" do Capítulo 3
do Edital.

JUSSARA SPECHT CORDEIRO
- Não comprovou a escolaridade exigida para
o cargo, nos termos da letra "e" do Capítulo 3
do Edital.

LARISSA ADAMSKI
- Não apresentou foto 3x4, nos termos da
letra "h" do item 4.2. do Edital.

REGUINA KOVALCZYK DREWNOWSKI
- Não comprovou a escolaridade exigida para
o cargo, nos termos da letra "e" do Capítulo 3
do Edital.

SHAYANE TALIA DA SILVA

- Não apresentou formulário de inscrição, nos
termos da letra "a" do item 4.2 do Edital;
- Não comprovou a escolaridade exigida para
o cargo nos termos da letra "e" do Capítulo 3
do Edital.

SINTIA BRANTES

- Não apresentou comprovação de quitação
com a Justiça Eleitoral, nos termos da letra
"d" do item 4.2. do Edital;
- Não apresentou foto 3x4 nos termos da
letra "h" do item 4.2. do Edital.

Os candidatos que tiverem seu pedido de inscrição INDEFERIDO por não terem cumprido
as condições exigidas no edital ou não terem apresentado a relação completa de
documentos exigidas no Capítulo 04 do Edital de Abertura, poderão apresentar recurso nos
dias 17 e 18 de agosto de 2021, mediante preenchimento de formulário de inscrição e
apresentação de documentos, no horário compreendido entre às 8h e 11h30min e entre às
13h e 17h, com protocolo na Biblioteca Cidadã de Rio Azul-PR, situada na Rua José Pissaia,
nº 623, Centro, Rio Azul/PR, CEP 84560-000.

Rio Azul-PR, 16 de agosto de 2021.

LEANDRO JASINSKI
Prefeito Municipal

http://www.rioazul.pr.gov.br/
mailto:faleconosco@rioazuI.pr.gov.br